EDITAL Nº 329/2016

COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 325/2016 DO PROCESSO DE REOPÇÃO DE

CURSO PARA INGRESSO NO SEMESTRE LETIVO 2017/1

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, complementa o Edital nº 325, de 17 de novembro de 2016,
publicado no Portal da Unipampa em 18 de novembro de 2016, após análise pelas
Coordenações dos Cursos, publica os seguintes resultados:

CAMPUS SÃO BORJA

Ciências Humanas-Licenciatura-Noturno-03 vagas
1º Brenda Thalia dos Santos
2º Marciele Andrades dos Reis

3º Cleverton Borges de Almeida

CAMPUS SÃO BORJA
Comunicação Social - Jornalismo - Bacharelado - Integral - 05 vagas
1º Carolina Silveira de Souza

2º Érica Dal Carobo Viana

3º Lucas Carvalho Feijó de Mendonça

Bagé, 22 de novembro de 2016.

                     Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                      Reitor